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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken, ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaring af fødevarer på køl og
frost i køkken, herunder afdækning og adskillelse, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i køle-/fryserum. Følgende
er konstateret: Virksomheden har enkelte kasser med
fødevarer opbevaret på gulvet i kølerum, og flere kasser
opbevaret på gulvet i frostrummet. Forholdet vurderes ud fra
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
opbevaring.
Kontrolleret indretning af personaletoilet, herunder forrum,
ingen anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsmulighed for
opsætning af dørpumpe på toiletdøren.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af bagerste
opbevaringslokale hvor der opbevares emballage og kaffe.
Følgende er konstateret: Der er afskalning af puds på
bagvæggen samt hul ved rørføring i loftet. Gulvet er af rå
beton. Øvrige opbevaringslokaler er i god stand. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
vedligehold af lokaler.
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Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Følgende er konstateret: Virksomheden har to
store blå døre, den ene fra lager den anden som indgangsdør. Begge døre slutter ikke tæt i bund og sider. Der er
ingen tegn på indtrængen af skadedyr. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for, at der skal træffes passende foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, varmebehandling, genopvarmning samt nedkøling
for perioden september 2020 til december 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring på egen hjemmeside, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


